.lsffis
§ fit.t Vr: l?f:Âl:>ítll S {i:Íivr t:1{),?

cÂuml
t"'tut'ttctpAL oE nHÁpoLts

REQUERIMENTO N" - 25 DE JUNHO DE 2024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício à

Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente
e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de
recapeamento da Av. Goiás, entre a Praça
Bom Jesus, Setor Central, até a Vila Fabril.

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Intemo, que seja

enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o

serviço de recapeamento da Av. Goiás, entre a Praça Bom Jesus, Setor Central, até a Vila
Fabril.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado, tendo em vista que o asfalto está danificado
e há um grande fluxo de veículos na via, sendo necessário o recapeamento, a fim de gerar melhor
trafegabilidade de veículos e pedestres.

(!)a.t,''il

Ca

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

Atenciosamente,

RQ/GB/RF/.rCl100